



2019-10-27

Till medlemmar i SEA, FAE och andra intresserade!

Information efter 25-årsdagen av M/S Estonias förlisning med framåtblick det närmaste året.

MINNESCEREMONIER LÖRDAGEN DEN 28 SEPTEMBER.

Tack till alla som medverkade till att göra minnesdagen till en fin högtid för att hedra de som omkom på M/S Estonia den ödesdigra natten för 25 år sedan. Vid minnesmonumentet på Djurgården i Stockholm fäste vi oss särskilt vid talen från Sara Hedrenius och Kent Härstedt som, inför talmannen och statsministern, med starka argument, ställde tydliga krav på en ny utredning. Harald Setsaas från Norge framförde samma krav, på ett sätt som berörde Kronprinsessparet.

UTSTÄLLNINGEN VID MINNESMONUMENTET PÅ DJURGÅRDEN

Utställningen invigdes den 14 september och var öppen till och med den 29 september. Foldern som ni fick i brevlådan innan 25-årsdagen delades ut på både svenska och engelska. Den estniska filmen som finns på hemsidan, visades rullande hela dagarna vilket väckte mycket intresse och bidrog till att visa, att inte bara vi i Sverige söker sanningen. Vi fick även tillfälle att dela ut Guldnålen till Lennart Henriksson, tullintendenten som avslöjade militära transporter på M/S Estonia.

FRAMÅTBlick

Det blev en framgång i Estland, domstolen i Tallinn slog fast att landets regering måste svara på våra frågor om orsaken till M/S Estonias förlisning. Om man inte överklagar domen före den 25/11 har man 60 dagar på sig att bemöta våra påståenden och frågor i detalj. Mer information finns på vår hemsida.

Expeditionen vid vraket innan årsdagen genomfördes på beställning av Discovery enligt ett pressmeddelande från Discovery Networks Norway. Syftet var att filma vraket, vilket man lyckades med genom att använda en undervattensrobot. Vi ser med spänning fram emot resultatet. En serie om sex avsnitt kommer att visas i kanal 5 under våren 2020. Länk till en trailer och till pressmeddelandet finns på vår hemsida.

HEMSIDA OCH MYNEWSDESK

Vi kommer att använda hemsidan, www.seainfo.se, mer aktivt i framtiden för att informera om vad som händer. I kombination med pressmeddelanden, genom www.mynewsdesk.com, hoppas vi kunna nå ut till er alla samt media och politiker. Länk finns på vår hemsida.

FRAMTIDA KOMMUNIKATION

Eftersom portokostnaderna fortsätter att stiga behöver vi övergå till elektronisk kommunikation framöver. Ni som får det här brevet och vill fortsätta att få information från oss behöver därför skicka in en e-postadress, ange också nuvarande postadress så vi kan koppla till rätt person. Vi kommer att göra undantag för er som inte använder e-post, ring 0225-537 42, eller skicka brev till SEA, Norra Uppfartsvägen 9, 783 32 Säter och meddela att ni vill fortsätta med vanlig post. Hör vi inget kommer befintlig adress att tas bort.

Tack till alla som fortsätter stödja vår verksamhet, som anhöriga har vi en rätt att söka sanningen om M/S Estonias förlisning, och mot våra kära, som omkom i förlisningen, har vi en skyldighet!

VÄND!

Stiftelsen Estoniaoffren och Anhöriga - SEA

Org. nr 882601-7074 - Postgiro 25 11-4 - Internet: www.seainfo.se - E-post: info@seainfo.se

BESÖK TILL M/S ESTONIAS VISIR PÅ MUSKÖ

Sjöhistoriska museet förvaltar bogvisiret från M/S Estonia. Det förvaras i en klimatkammare på Musköbasen. Visiret står både bra och säkert men tillgängligheten är inte den bästa. Nu inbjuder Sjöhistoriska till att besöka visiret i sitt förvar på Musköbasen, se bifogade inbjudan. Vi arbetar för att få visiret flyttat till en plats som ligger bättre till för besökare, gärna i närheten av något välbesökt museum.